
 

Prot. n. 4442 /VI.2                                      Cadoneghe 19/06/2023 

     

Agli Atti 

   All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina a contrarre Progetto P2/8 Difficoltà, Recupero, Potenziamento  

denominato  Progetto “DISPERSIONE” – A.S. 2022/23 

 

VISTA la Circolare MIUR 374767 del 24/11/2020; 

VISTO Il D. Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il decreto 129/2018 – regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018 

approvato il 14/01/2021 con delibera n° 4; 

CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo Statale ha predisposto il Progetto PTOF – 

“DISPERSIONE” a.s. 2022/23; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 2 del 24/11/2022 che ha approvato, tra gli altri il progetto 

in oggetto; 

Vista la Circolare 420 del 10/05/2023; 

Visto il numero degli alunni iscritti a tale Progetto; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DETERMINA 

l’attivazione di 1 corso di Italiano L.2 retribuito da fondi FIS a.s. 2022/23 e 14 corsi per un 

totale di 210 ore di docenza con la stipula di incarichi a Personale Esperto Interno per il 

Progetto indicato in oggetto per un compenso Totale complessivo di € 9.753,45 a carico del 

Bilancio a.f. 2023. 
 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Petrina 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0004442 - 19/06/2023 - V

I.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
G

E
LO

 M
O

N
T

E
LL

A

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA



 

 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 

che  l a  presente  de terminaz i one  sarà  a f f i s sa  a l l ' a lbo  on  l i ne  de l  s i to  web  

http://www.iccadoneghe.edu.it per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

Progetto P02 Attività P8 

P2/3 – DIFFICOLTA’ RECUPERO e POTENZIAMENTO 

Il D.S.G.A. 

Avv. Angelo Montella 

 

 

 

  

 

 

 

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0004442 - 19/06/2023 - V

I.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
G

E
LO

 M
O

N
T

E
LL

A

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

http://www.iccadoneghe.edu.it/

		2023-06-20T09:26:45+0200
	ANGELO MONTELLA


		2023-06-20T10:52:21+0200
	GIOVANNI PETRINA




